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Asis    P1   P2  P3   FIN.PEDRO RODRÍGUEZ GARCÍA

72 6 6.5 6.5 61 AGUILAR ANTONIOAGUILAR JIMENEZ ANTONIO
61 6 5.5 6 52 AGUILAR ARIEL ALEJANDROAGUILAR MAURIÑO ARIEL ALEJANDRO
54 7.5 5.5 6 53 ALEGRIA JESUS ARMANDOALEGRIA GARCIA JESUS ARMANDO
64 7 5.5 6.5 64 ALMANZA GUSTAVO EMMANUELALMANZA ALONSO GUSTAVO EMMANUEL
74 6.5 6.5 6.5 75 ANGOLI YULIANAANGOLI ORTIZ YULIANA
63 6 6 7 66 BALTAZAR ALDO ISRAELBALTAZAR LEON ALDO ISRAEL
73 10 6.5 7 87 CAPULIN PEDROCAPULIN GUERRA PEDRO
75 6.5 6.5 6.5 78 CASTRO JUAN MIGUELCASTRO CALERO JUAN MIGUEL
53 5.5 6.5 6 59 CERVANTES TABATA VIVIANACERVANTES JIMENEZ TABATA VIVIANA
74 5.5 6.5 6 610 CHAVEZ JOSE GUADALUPECHAVEZ CAMPOS JOSE GUADALUPE
70 6.5 6.5 6 611 CHAVEZ CARLOSCHAVEZ MARTINEZ CARLOS
71 6.5 6 6 612 DELGADO EMMILY NOELIADELGADO CONTRERAS EMMILY NOELIA
61 6 6 5 513 DONGU PERLA LUISADONGU CANTERO PERLA LUISA
73 9 7 6.5 814 GARCIA VANESSAGARCIA VALLEJO VANESSA
74 6.5 6.5 6.5 715 GOMEZ MARCO ANTONIOGOMEZ MUÑOZ MARCO ANTONIO
71 6.5 6.5 6 616 GONZALEZ JUAN PABLOGONZALEZ ALFARO JUAN PABLO
73 6.5 7 6.5 717 HUERTA DIEGOHUERTA VALENZUELA DIEGO
72 7.5 6.5 6 718 LARIOS LUZ ELENALARIOS VAZQUEZ LUZ ELENA
0 0 0 0 519 LOPEZ ISABELLOPEZ HERNANDEZ ISABEL
51 5.5 5.5 6 520 MARTINEZ JIMENAMARTINEZ RIVERA JIMENA
73 10 10 10 1021 MARTINEZ CESAR NOEMARTINEZ RODRIGUEZ CESAR NOE
66 6 6.5 7 722 MARTINEZ ANDRES SEBASTIANMARTINEZ YEPEZ ANDRES SEBASTIAN
73 6.5 6.5 7 723 MONTALVO JOSE ANTONIOMONTALVO ARRIAGA JOSE ANTONIO
70 10 8.5 10 1024 MUÑIZ OMAR DAVIDMUÑIZ GARCIA OMAR DAVID
73 6.5 6.5 5 625 MUÑOZ BRYHAN BENITOMUÑOZ HUERTA BRYHAN BENITO
74 7 7 6.5 726 NUÑEZ VALERIANUÑEZ OLVERA VALERIA
66 6.5 5.5 6 627 PAULINO DANIELPAULINO GARCIA DANIEL
73 7.5 6.5 6 728 QUEMADA MEGARA DAYANIQUEMADA VALENZUELA MEGARA DAYANI
74 10 7.5 7 829 RINCON JESUSRINCON CRUZ JESUS
73 8 6.5 6 730 RUIZ ROMANRUIZ FABELA ROMAN
71 10 7 7 831 SALAS LIZET GUADALUPESALAS SUASTES LIZET GUADALUPE
75 6.5 6.5 7 732 SANTARROSA EDUARDOSANTARROSA RANGEL EDUARDO
70 6.5 6 5.5 633 TIERRAFRIA ANA VICTORIATIERRAFRIA PATIÑO ANA VICTORIA
75 8 6.5 7 734 TORRES MARIA YAZMINTORRES TORRES MARIA YAZMIN
74 10 7 7 835 TOVAR EDUARDOTOVAR VILLAFUERTE EDUARDO
75 10 8 7 836 VALENZUELA FATIMA ARLETVALENZUELA RAMIREZ FATIMA ARLET
72 8.5 6.5 5 737 VALLADOLID PAMELAVALLADOLID GONZALEZ PAMELA
73 8.5 6.5 5 738 VILLAFUERTE CAMILAVILLAFUERTE RODRIGUEZ CAMILA
67 6 6.5 6 639 VILLAFUERTE CARLOS AARONVILLAFUERTE TORRES CARLOS AARON
0 0 0 0 540 VILLAGOMEZ RAMSESVILLAGOMEZ CHIMAL RAMSES
74 6.5 6.5 5 641 ZAVALA ISAAC OMARZAVALA GASCA ISAAC OMAR
74 8.7 7.5 7.5 842 ZUÑIGA LUIS URIELZUÑIGA ALVAREZ LUIS URIEL

6.76.16.3
% I.R: 11.9

7.0
16.7

PROMEDIO:
#### ####

CIENCIA, TECNOLOGÍA, SOCIEDAD Y VALORES

Asis    P1   P2  P3   FIN.MIRNA BELTRÁN DE LOS SANTOS

56 7.8 7 6.7 71 AGUILAR ANTONIOAGUILAR JIMENEZ ANTONIO
54 6 7.1 7 72 AGUILAR ARIEL ALEJANDROAGUILAR MAURIÑO ARIEL ALEJANDRO
35 7.4 7 0 73 ALEGRIA JESUS ARMANDOALEGRIA GARCIA JESUS ARMANDO
57 7.6 6 6.6 74 ALMANZA GUSTAVO EMMANUELALMANZA ALONSO GUSTAVO EMMANUEL
60 8.8 8.2 9.8 95 ANGOLI YULIANAANGOLI ORTIZ YULIANA
57 6 6.2 6.6 66 BALTAZAR ALDO ISRAELBALTAZAR LEON ALDO ISRAEL
59 9.4 9.7 7.4 97 CAPULIN PEDROCAPULIN GUERRA PEDRO
60 8.3 5.5 8.8 88 CASTRO JUAN MIGUELCASTRO CALERO JUAN MIGUEL
58 6.4 4.1 4.1 59 CERVANTES TABATA VIVIANACERVANTES JIMENEZ TABATA VIVIANA
60 7.5 7 8.6 810 CHAVEZ JOSE GUADALUPECHAVEZ CAMPOS JOSE GUADALUPE
58 7.9 8.8 6.7 811 CHAVEZ CARLOSCHAVEZ MARTINEZ CARLOS
60 9.5 7.5 9.8 912 DELGADO EMMILY NOELIADELGADO CONTRERAS EMMILY NOELIA
57 9 8.7 9.1 913 DONGU PERLA LUISADONGU CANTERO PERLA LUISA
59 9.4 9.3 9.3 914 GARCIA VANESSAGARCIA VALLEJO VANESSA
60 7 5.2 6 615 GOMEZ MARCO ANTONIOGOMEZ MUÑOZ MARCO ANTONIO
58 7.3 7.5 7.8 816 GONZALEZ JUAN PABLOGONZALEZ ALFARO JUAN PABLO
60 7.4 7 8.2 817 HUERTA DIEGOHUERTA VALENZUELA DIEGO
60 8.9 7.5 9.5 918 LARIOS LUZ ELENALARIOS VAZQUEZ LUZ ELENA
0 0 0 0 019 LOPEZ ISABELLOPEZ HERNANDEZ ISABEL
55 6.5 5.8 5 520 MARTINEZ JIMENAMARTINEZ RIVERA JIMENA
59 9.8 8.7 9.1 921 MARTINEZ CESAR NOEMARTINEZ RODRIGUEZ CESAR NOE
56 6 4.7 6.8 522 MARTINEZ ANDRES SEBASTIANMARTINEZ YEPEZ ANDRES SEBASTIAN
60 8 8.5 5.2 723 MONTALVO JOSE ANTONIOMONTALVO ARRIAGA JOSE ANTONIO
59 9.8 8.5 9.3 924 MUÑIZ OMAR DAVIDMUÑIZ GARCIA OMAR DAVID
60 8.4 7 8.6 825 MUÑOZ BRYHAN BENITOMUÑOZ HUERTA BRYHAN BENITO
59 8.6 9.1 9.6 926 NUÑEZ VALERIANUÑEZ OLVERA VALERIA
59 7.2 4.6 7.4 627 PAULINO DANIELPAULINO GARCIA DANIEL
60 8.6 7.7 8.5 828 QUEMADA MEGARA DAYANIQUEMADA VALENZUELA MEGARA DAYANI
60 8.2 7.9 9.8 929 RINCON JESUSRINCON CRUZ JESUS
59 8 6.4 6 730 RUIZ ROMANRUIZ FABELA ROMAN
59 8.9 9.1 9.8 931 SALAS LIZET GUADALUPESALAS SUASTES LIZET GUADALUPE
60 8.2 7 9.1 832 SANTARROSA EDUARDOSANTARROSA RANGEL EDUARDO
58 8.6 7 9.2 833 TIERRAFRIA ANA VICTORIATIERRAFRIA PATIÑO ANA VICTORIA
59 9.2 7 9.4 934 TORRES MARIA YAZMINTORRES TORRES MARIA YAZMIN
60 9.8 6.8 7.6 835 TOVAR EDUARDOTOVAR VILLAFUERTE EDUARDO
60 9.4 8.3 10 936 VALENZUELA FATIMA ARLETVALENZUELA RAMIREZ FATIMA ARLET
60 7.8 7.7 8.7 837 VALLADOLID PAMELAVALLADOLID GONZALEZ PAMELA
60 8.8 8.3 8.8 938 VILLAFUERTE CAMILAVILLAFUERTE RODRIGUEZ CAMILA
59 7 3.7 7.3 639 VILLAFUERTE CARLOS AARONVILLAFUERTE TORRES CARLOS AARON
0 0 0 0 040 VILLAGOMEZ RAMSESVILLAGOMEZ CHIMAL RAMSES
60 8 6.7 9.6 841 ZAVALA ISAAC OMARZAVALA GASCA ISAAC OMAR
60 9.5 10 9.6 1042 ZUÑIGA LUIS URIELZUÑIGA ALVAREZ LUIS URIEL

7.57.56.9
% I.R: 4.8

7.8
21.4

PROMEDIO:
#### ####

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



CONSTRUYE BASES DE DATOS PARA APLICACIONES WEB

Asis    P1   P2  P3   FIN.JOSÉ ANTONIO HERNÁNDEZ ALONSO

85 6.6 10 4.8 71 AGUILAR ANTONIOAGUILAR JIMENEZ ANTONIO
86 6 10 4.5 72 AGUILAR ARIEL ALEJANDROAGUILAR MAURIÑO ARIEL ALEJANDRO
75 6.5 5 4 53 ALEGRIA JESUS ARMANDOALEGRIA GARCIA JESUS ARMANDO
87 5.2 8.4 5 64 ALMANZA GUSTAVO EMMANUELALMANZA ALONSO GUSTAVO EMMANUEL
88 7.4 9.2 7.6 85 ANGOLI YULIANAANGOLI ORTIZ YULIANA
83 5.2 7.5 5 56 BALTAZAR ALDO ISRAELBALTAZAR LEON ALDO ISRAEL
90 9.3 9.2 5 87 CAPULIN PEDROCAPULIN GUERRA PEDRO
90 8.6 10 7 98 CASTRO JUAN MIGUELCASTRO CALERO JUAN MIGUEL
78 7.6 7.8 2.6 69 CERVANTES TABATA VIVIANACERVANTES JIMENEZ TABATA VIVIANA
90 6.8 10 5 710 CHAVEZ JOSE GUADALUPECHAVEZ CAMPOS JOSE GUADALUPE
90 6.4 7.9 5 611 CHAVEZ CARLOSCHAVEZ MARTINEZ CARLOS
88 8.6 9.4 8 912 DELGADO EMMILY NOELIADELGADO CONTRERAS EMMILY NOELIA
86 6 8.9 5 713 DONGU PERLA LUISADONGU CANTERO PERLA LUISA
90 9.2 8.8 9.2 914 GARCIA VANESSAGARCIA VALLEJO VANESSA
90 6 9.1 3 615 GOMEZ MARCO ANTONIOGOMEZ MUÑOZ MARCO ANTONIO
88 8 9.2 6.2 816 GONZALEZ JUAN PABLOGONZALEZ ALFARO JUAN PABLO
88 7 8.8 6.3 717 HUERTA DIEGOHUERTA VALENZUELA DIEGO
86 8.3 8.8 6.2 818 LARIOS LUZ ELENALARIOS VAZQUEZ LUZ ELENA
90 0 0 0 019 LOPEZ ISABELLOPEZ HERNANDEZ ISABEL
76 6.5 6 3 520 MARTINEZ JIMENAMARTINEZ RIVERA JIMENA
89 9.3 9.4 9 921 MARTINEZ CESAR NOEMARTINEZ RODRIGUEZ CESAR NOE
85 4 8.1 5 522 MARTINEZ ANDRES SEBASTIANMARTINEZ YEPEZ ANDRES SEBASTIAN
90 6.6 9.2 5.1 723 MONTALVO JOSE ANTONIOMONTALVO ARRIAGA JOSE ANTONIO
89 8.4 9.4 7 824 MUÑIZ OMAR DAVIDMUÑIZ GARCIA OMAR DAVID
86 6.7 9 7 825 MUÑOZ BRYHAN BENITOMUÑOZ HUERTA BRYHAN BENITO
90 7 9 9.8 926 NUÑEZ VALERIANUÑEZ OLVERA VALERIA
88 7.9 9.5 5 727 PAULINO DANIELPAULINO GARCIA DANIEL
88 8.3 9.1 5.4 828 QUEMADA MEGARA DAYANIQUEMADA VALENZUELA MEGARA DAYANI
90 7.1 9.6 7.4 829 RINCON JESUSRINCON CRUZ JESUS
90 6 9.1 5 730 RUIZ ROMANRUIZ FABELA ROMAN
90 8.4 10 8.2 931 SALAS LIZET GUADALUPESALAS SUASTES LIZET GUADALUPE
90 6 7.9 5 632 SANTARROSA EDUARDOSANTARROSA RANGEL EDUARDO
90 6 7.4 5.7 633 TIERRAFRIA ANA VICTORIATIERRAFRIA PATIÑO ANA VICTORIA
90 8.3 8.7 8 834 TORRES MARIA YAZMINTORRES TORRES MARIA YAZMIN
90 9 9.4 5.2 835 TOVAR EDUARDOTOVAR VILLAFUERTE EDUARDO
90 8 10 9.6 936 VALENZUELA FATIMA ARLETVALENZUELA RAMIREZ FATIMA ARLET
90 7.2 8.3 5.4 737 VALLADOLID PAMELAVALLADOLID GONZALEZ PAMELA
90 8.3 8.1 7.1 838 VILLAFUERTE CAMILAVILLAFUERTE RODRIGUEZ CAMILA
86 6 8.5 1.4 539 VILLAFUERTE CARLOS AARONVILLAFUERTE TORRES CARLOS AARON
90 0 0 0 040 VILLAGOMEZ RAMSESVILLAGOMEZ CHIMAL RAMSES
90 6.7 8.8 5.1 741 ZAVALA ISAAC OMARZAVALA GASCA ISAAC OMAR
90 8.5 9.6 9.4 942 ZUÑIGA LUIS URIELZUÑIGA ALVAREZ LUIS URIEL

6.95.78.4
% I.R: 11.9

6.9
7.1

PROMEDIO:
#### ####

DESARROLLA APLICACIONES WEB CON CONEXIÓN A BASES DE 
DATOS

Asis    P1   P2  P3   FIN.JOSÉ ANTONIO HERNÁNDEZ ALONSO

86 7 8.5 7.5 81 AGUILAR ANTONIOAGUILAR JIMENEZ ANTONIO
82 4.3 8 5.7 62 AGUILAR ARIEL ALEJANDROAGUILAR MAURIÑO ARIEL ALEJANDRO
73 6.1 4 3.5 53 ALEGRIA JESUS ARMANDOALEGRIA GARCIA JESUS ARMANDO
88 4.3 6.3 6.1 54 ALMANZA GUSTAVO EMMANUELALMANZA ALONSO GUSTAVO EMMANUEL
89 8.5 9.8 8.8 95 ANGOLI YULIANAANGOLI ORTIZ YULIANA
85 6 6 6 66 BALTAZAR ALDO ISRAELBALTAZAR LEON ALDO ISRAEL
89 9 9.9 9 97 CAPULIN PEDROCAPULIN GUERRA PEDRO
90 6.3 7.5 7.5 78 CASTRO JUAN MIGUELCASTRO CALERO JUAN MIGUEL
84 5 6 7 69 CERVANTES TABATA VIVIANACERVANTES JIMENEZ TABATA VIVIANA
90 6.4 8 7 710 CHAVEZ JOSE GUADALUPECHAVEZ CAMPOS JOSE GUADALUPE
89 6.7 7 5.1 611 CHAVEZ CARLOSCHAVEZ MARTINEZ CARLOS
89 9.1 9.5 8.5 912 DELGADO EMMILY NOELIADELGADO CONTRERAS EMMILY NOELIA
88 5 10 6.5 713 DONGU PERLA LUISADONGU CANTERO PERLA LUISA
90 9.8 10 8 914 GARCIA VANESSAGARCIA VALLEJO VANESSA
90 7.3 7.3 7 715 GOMEZ MARCO ANTONIOGOMEZ MUÑOZ MARCO ANTONIO
90 6.9 9 8 816 GONZALEZ JUAN PABLOGONZALEZ ALFARO JUAN PABLO
89 8.4 8 8 817 HUERTA DIEGOHUERTA VALENZUELA DIEGO
90 7 9 6.8 818 LARIOS LUZ ELENALARIOS VAZQUEZ LUZ ELENA
90 0 0 0 019 LOPEZ ISABELLOPEZ HERNANDEZ ISABEL
81 6 5.5 6.5 620 MARTINEZ JIMENAMARTINEZ RIVERA JIMENA
90 9.8 9.5 9 921 MARTINEZ CESAR NOEMARTINEZ RODRIGUEZ CESAR NOE
90 6.9 7.5 6 722 MARTINEZ ANDRES SEBASTIANMARTINEZ YEPEZ ANDRES SEBASTIAN
89 8.5 8.8 7 823 MONTALVO JOSE ANTONIOMONTALVO ARRIAGA JOSE ANTONIO
89 9 10 8.5 924 MUÑIZ OMAR DAVIDMUÑIZ GARCIA OMAR DAVID
88 7.1 7 7.5 725 MUÑOZ BRYHAN BENITOMUÑOZ HUERTA BRYHAN BENITO
90 7.3 9 10 926 NUÑEZ VALERIANUÑEZ OLVERA VALERIA
90 7.3 8.1 4 627 PAULINO DANIELPAULINO GARCIA DANIEL
88 7.3 9.5 7 828 QUEMADA MEGARA DAYANIQUEMADA VALENZUELA MEGARA DAYANI
90 9.4 9 7.3 929 RINCON JESUSRINCON CRUZ JESUS
90 8.6 6 6 730 RUIZ ROMANRUIZ FABELA ROMAN
88 9 9.4 8.5 931 SALAS LIZET GUADALUPESALAS SUASTES LIZET GUADALUPE
90 6.2 7.5 9.5 832 SANTARROSA EDUARDOSANTARROSA RANGEL EDUARDO
89 5.1 7 6.7 633 TIERRAFRIA ANA VICTORIATIERRAFRIA PATIÑO ANA VICTORIA
90 7.3 9 8 834 TORRES MARIA YAZMINTORRES TORRES MARIA YAZMIN
89 9.3 10 9 935 TOVAR EDUARDOTOVAR VILLAFUERTE EDUARDO
90 8.4 10 10 936 VALENZUELA FATIMA ARLETVALENZUELA RAMIREZ FATIMA ARLET
90 6 8.5 6.1 737 VALLADOLID PAMELAVALLADOLID GONZALEZ PAMELA
89 7 9.5 6 838 VILLAFUERTE CAMILAVILLAFUERTE RODRIGUEZ CAMILA
90 7.3 10 5.2 839 VILLAFUERTE CARLOS AARONVILLAFUERTE TORRES CARLOS AARON
90 0 0 0 040 VILLAGOMEZ RAMSESVILLAGOMEZ CHIMAL RAMSES
90 8 8 6.3 741 ZAVALA ISAAC OMARZAVALA GASCA ISAAC OMAR
90 9.8 10 10 1042 ZUÑIGA LUIS URIELZUÑIGA ALVAREZ LUIS URIEL

7.26.97.9
% I.R: 16.7

7
9.5

PROMEDIO:
#### 9.5

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



FÍSICA II

Asis    P1   P2  P3   FIN.CHRISTIAN ACOSTA ACOSTA

57 6.2 6.8 6.4 61 AGUILAR ANTONIOAGUILAR JIMENEZ ANTONIO
52 3.8 8.9 6.9 72 AGUILAR ARIEL ALEJANDROAGUILAR MAURIÑO ARIEL ALEJANDRO
48 3 0 0 53 ALEGRIA JESUS ARMANDOALEGRIA GARCIA JESUS ARMANDO
58 6 7.3 3 54 ALMANZA GUSTAVO EMMANUELALMANZA ALONSO GUSTAVO EMMANUEL
59 8 9.5 9.5 95 ANGOLI YULIANAANGOLI ORTIZ YULIANA
56 2 6 6 56 BALTAZAR ALDO ISRAELBALTAZAR LEON ALDO ISRAEL
58 7.5 10 8 97 CAPULIN PEDROCAPULIN GUERRA PEDRO
60 8.4 9 8.8 98 CASTRO JUAN MIGUELCASTRO CALERO JUAN MIGUEL
52 4.2 3.8 2 59 CERVANTES TABATA VIVIANACERVANTES JIMENEZ TABATA VIVIANA
60 5.5 5.1 6.6 510 CHAVEZ JOSE GUADALUPECHAVEZ CAMPOS JOSE GUADALUPE
59 4.2 8.1 6.5 611 CHAVEZ CARLOSCHAVEZ MARTINEZ CARLOS
58 7.9 10 9 912 DELGADO EMMILY NOELIADELGADO CONTRERAS EMMILY NOELIA
58 4 5.5 3 513 DONGU PERLA LUISADONGU CANTERO PERLA LUISA
60 7.7 10 8.5 914 GARCIA VANESSAGARCIA VALLEJO VANESSA
59 5.1 4.5 2 515 GOMEZ MARCO ANTONIOGOMEZ MUÑOZ MARCO ANTONIO
59 6 8.5 6.2 716 GONZALEZ JUAN PABLOGONZALEZ ALFARO JUAN PABLO
58 6.4 6.8 9.5 817 HUERTA DIEGOHUERTA VALENZUELA DIEGO
59 7.7 6.5 6.4 718 LARIOS LUZ ELENALARIOS VAZQUEZ LUZ ELENA
0 0 0 0 019 LOPEZ ISABELLOPEZ HERNANDEZ ISABEL
50 5.5 2.5 2 520 MARTINEZ JIMENAMARTINEZ RIVERA JIMENA
57 7.9 10 10 921 MARTINEZ CESAR NOEMARTINEZ RODRIGUEZ CESAR NOE
54 2.4 9 3 522 MARTINEZ ANDRES SEBASTIANMARTINEZ YEPEZ ANDRES SEBASTIAN
59 7.1 5.2 7.5 723 MONTALVO JOSE ANTONIOMONTALVO ARRIAGA JOSE ANTONIO
57 8.7 10 9.3 924 MUÑIZ OMAR DAVIDMUÑIZ GARCIA OMAR DAVID
58 6.8 7 6.5 725 MUÑOZ BRYHAN BENITOMUÑOZ HUERTA BRYHAN BENITO
59 8.2 8.2 9.8 926 NUÑEZ VALERIANUÑEZ OLVERA VALERIA
60 6 3 6.7 527 PAULINO DANIELPAULINO GARCIA DANIEL
59 6.7 6.7 6.5 728 QUEMADA MEGARA DAYANIQUEMADA VALENZUELA MEGARA DAYANI
59 9.7 9.1 6.5 829 RINCON JESUSRINCON CRUZ JESUS
60 4.4 3.6 3.3 530 RUIZ ROMANRUIZ FABELA ROMAN
59 9.3 9.3 9.8 931 SALAS LIZET GUADALUPESALAS SUASTES LIZET GUADALUPE
60 6.1 5.2 8.3 732 SANTARROSA EDUARDOSANTARROSA RANGEL EDUARDO
59 7.3 3.5 4.5 533 TIERRAFRIA ANA VICTORIATIERRAFRIA PATIÑO ANA VICTORIA
60 7 9 7.5 834 TORRES MARIA YAZMINTORRES TORRES MARIA YAZMIN
60 8.7 9.5 9.8 935 TOVAR EDUARDOTOVAR VILLAFUERTE EDUARDO
59 9.3 10 9.5 1036 VALENZUELA FATIMA ARLETVALENZUELA RAMIREZ FATIMA ARLET
59 6.3 6 6.9 637 VALLADOLID PAMELAVALLADOLID GONZALEZ PAMELA
59 7.7 7.5 5.8 738 VILLAFUERTE CAMILAVILLAFUERTE RODRIGUEZ CAMILA
53 6 5.1 6 539 VILLAFUERTE CARLOS AARONVILLAFUERTE TORRES CARLOS AARON
0 0 0 0 040 VILLAGOMEZ RAMSESVILLAGOMEZ CHIMAL RAMSES
60 7.3 5.7 5.5 641 ZAVALA ISAAC OMARZAVALA GASCA ISAAC OMAR
58 9.3 10 10 1042 ZUÑIGA LUIS URIELZUÑIGA ALVAREZ LUIS URIEL

6.66.36.7
% I.R: 31.0

6.2
35.7

PROMEDIO:
#### ####

INGLÉS V

Asis    P1   P2  P3   FIN.MARGARITA ELENA RUIZ MARTÍNEZ

75 8.7 7.4 7.2 81 AGUILAR ANTONIOAGUILAR JIMENEZ ANTONIO
75 7.2 7.3 3.5 62 AGUILAR ARIEL ALEJANDROAGUILAR MAURIÑO ARIEL ALEJANDRO
70 7.5 6 3 53 ALEGRIA JESUS ARMANDOALEGRIA GARCIA JESUS ARMANDO
74 9.5 6.5 6.4 74 ALMANZA GUSTAVO EMMANUELALMANZA ALONSO GUSTAVO EMMANUEL
75 9.7 7.7 9.6 95 ANGOLI YULIANAANGOLI ORTIZ YULIANA
74 8.4 6.3 3.8 66 BALTAZAR ALDO ISRAELBALTAZAR LEON ALDO ISRAEL
75 9.6 8.5 7.7 97 CAPULIN PEDROCAPULIN GUERRA PEDRO
75 9.1 8.3 7.9 88 CASTRO JUAN MIGUELCASTRO CALERO JUAN MIGUEL
74 8.5 6.5 4 69 CERVANTES TABATA VIVIANACERVANTES JIMENEZ TABATA VIVIANA
75 7.9 8.6 4.9 710 CHAVEZ JOSE GUADALUPECHAVEZ CAMPOS JOSE GUADALUPE
75 8.8 8 8.9 911 CHAVEZ CARLOSCHAVEZ MARTINEZ CARLOS
75 9.3 8.2 8.7 912 DELGADO EMMILY NOELIADELGADO CONTRERAS EMMILY NOELIA
75 8.8 8 7 813 DONGU PERLA LUISADONGU CANTERO PERLA LUISA
75 9 8.8 8.5 914 GARCIA VANESSAGARCIA VALLEJO VANESSA
75 9 9 4.5 815 GOMEZ MARCO ANTONIOGOMEZ MUÑOZ MARCO ANTONIO
75 9.5 7.7 5.4 816 GONZALEZ JUAN PABLOGONZALEZ ALFARO JUAN PABLO
75 9.2 7.1 5.6 717 HUERTA DIEGOHUERTA VALENZUELA DIEGO
75 9.6 7.7 9.7 918 LARIOS LUZ ELENALARIOS VAZQUEZ LUZ ELENA
75 0 0 0 019 LOPEZ ISABELLOPEZ HERNANDEZ ISABEL
75 8.9 6 5.4 720 MARTINEZ JIMENAMARTINEZ RIVERA JIMENA
75 10 9.7 10 1021 MARTINEZ CESAR NOEMARTINEZ RODRIGUEZ CESAR NOE
75 9.3 5.3 3.9 622 MARTINEZ ANDRES SEBASTIANMARTINEZ YEPEZ ANDRES SEBASTIAN
75 9.8 8.9 4.3 823 MONTALVO JOSE ANTONIOMONTALVO ARRIAGA JOSE ANTONIO
75 10 9.6 10 1024 MUÑIZ OMAR DAVIDMUÑIZ GARCIA OMAR DAVID
75 9.5 7.8 5.2 825 MUÑOZ BRYHAN BENITOMUÑOZ HUERTA BRYHAN BENITO
75 9.6 8.9 9 926 NUÑEZ VALERIANUÑEZ OLVERA VALERIA
75 8.8 7.4 6.1 727 PAULINO DANIELPAULINO GARCIA DANIEL
75 9.2 8.3 7.6 828 QUEMADA MEGARA DAYANIQUEMADA VALENZUELA MEGARA DAYANI
75 8.9 8.9 8.2 929 RINCON JESUSRINCON CRUZ JESUS
75 7.8 7.7 5.4 730 RUIZ ROMANRUIZ FABELA ROMAN
75 9.7 9.3 9.8 1031 SALAS LIZET GUADALUPESALAS SUASTES LIZET GUADALUPE
75 9.7 8.6 10 932 SANTARROSA EDUARDOSANTARROSA RANGEL EDUARDO
75 9 8.3 8.5 933 TIERRAFRIA ANA VICTORIATIERRAFRIA PATIÑO ANA VICTORIA
75 8.9 8.4 8.1 834 TORRES MARIA YAZMINTORRES TORRES MARIA YAZMIN
75 9.3 8.9 7.5 935 TOVAR EDUARDOTOVAR VILLAFUERTE EDUARDO
75 9.7 9.5 10 1036 VALENZUELA FATIMA ARLETVALENZUELA RAMIREZ FATIMA ARLET
75 9.1 8.2 7.2 837 VALLADOLID PAMELAVALLADOLID GONZALEZ PAMELA
75 9.2 8.4 7.9 938 VILLAFUERTE CAMILAVILLAFUERTE RODRIGUEZ CAMILA
75 9.7 6.3 4 739 VILLAFUERTE CARLOS AARONVILLAFUERTE TORRES CARLOS AARON
75 0 0 0 040 VILLAGOMEZ RAMSESVILLAGOMEZ CHIMAL RAMSES
75 8.8 7.9 8.6 841 ZAVALA ISAAC OMARZAVALA GASCA ISAAC OMAR
75 9.9 9.6 10 1042 ZUÑIGA LUIS URIELZUÑIGA ALVAREZ LUIS URIEL

7.76.77.6
% I.R: 4.8

8.7
7.1

PROMEDIO:
#### 7.1

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



7.3PROMEDIO GRUPAL 7.3
13.5 16.3% I.R. GRUPAL:

6.5 7.1
29.8 16.3

    Parcial 1          Parcial 2         Parcial 3   Final.

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ


